Pichincha, con un capital suscrito de cien mil dólares de los Estados Unidos de

América (USD. 100.000), mediante escritura pública otorgada ante el Notario

Vigésimo Octavo del cantón Quito el once de junio del año dos mil tres, inscrita en

el Registro Mercantil del cantón Quito, bajo el número dos mil doscientos cuatro

(2.204), tomo ciento treinta y cuatro (134), repertorio número veintiún imil

setecientos ochenta y ocho (21.788), el veintiuno de julio del año dos mil tres.

DOS.- Mediante escrituras públicas otorgadas en la Notaría Décima del cantón

Quito el diecinueve de enero del año dos mil seis y el siete de febrero del dos mil

seis, inscritas en el Registro Mercantil del cantón Quito, bajo el número seiscientos

cuarenta y tres (643), tomo ciento treinta y siete (137), repertorio número once mil

seiscientos seis (11.606), el diecisiete de marzo del año dos mil seis, la compañía

HIDROTAMBO $. A. aumentó su capital suscrito a la suma de un millón de

dólares de los Estados Unidos de América (USD. 1”000.000), y reformó su

estatuto. TRES.- Mediante escritura pública otorgada en la Notaría Trigésimo

Séptima del cantón Quito el veintisiete de diciembre del año dos mil doce, inscrita

en el Registro Mercantil del cantón Quito, bajo el número mil setecientos

cincuenta y ocho (1.758), repertorio número dieciséis mil ciento cuarenta y seis
(16.146), el quince de mayo del año dos miltrece, la compañía HIDROTAMBO

S. A. aumentó su capital suscrito a la suma de dos millones trescientos cincuenta
mil de dólares de los Estados Unidos de América (USD. 2”350.000), y reformó su
estatuto. CUATRO.- La Junta General Extraordinaria de Accionistas de la